
Od:
Komu:
Předmět:
Datum:

xxx
xxx
RE: cena FB 1/2024
streda 29. kvetna 2024 17:16:09

Hezký den přeji,

tak to dvojnásobné číslo vyčhází bohužel na 70 400 Kč + 12 % DPH = 78 848 Kč L 
88 stran, more retuší… Ale prý je to výjimka
Dekuji
xxx

Fřom: xxx@galen.cz] Sent: Wednesday, May 29, 2024 10:07 
AM
To: xxx
Subject: RE: cena FB 1/2024

Zdravím,
tohle musím nečhat spočítat, je to „mimorádne“ jiné číslo…
Pošlu
Díky
xxx

Fřom: xxx@lf1.cuni.cz] 
Sent: Tuesday, May 28, 2024 3:01 PM
To: xxx@galen.cz
Subject: cena FB 1/2024
Impořtance: High

Dobrý den,
Napište mi prosím čenu FB 1/2024, abyčh mohla nečhat vystavit fakturu.
S pozdravem,
xxx
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